
Kamenný dům s výhledem na moře v tradiční vesnici, Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKEKH102

Město  Kefalas

Typ  Dům / Samostatný

Plocha  120 m2

Dispozice  Větší než 9+2

Ložnice  Více jak 8

Zahrada  Ano

Stav nemovitosti  Před rekonstrukcí

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Nezařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Samostatný



Cena  220 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout kamenný dům s výhledem na moře v tradiční obci Kefalas v regionu Apokoronas v Chanijské oblasti na Krétě v
Řecku. Kamenný dům typické krétské architektury o aktuální ploše 120 m2 je nutno celkově rekonstruovat. Stojí však na velkorysém pozemku o
rozloze 550 m2, což nabízí dostatek místa pro rozšíření domu až na 400 m2. Vzdálenost k pláži je přibližně 6 km.

Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Kamenný dům s výhledem na moře v tradiční vesnici, Kréta, Řecko

